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Dagsorden: 

 

1. Valg af dirigent og referent 

 

2. Beretning v. formanden 

 

3. Årsregnskab v. kassereren 

 

4. Indkomne forslag 

 

5. Fastsættelse af kontingent 

 

6. Valg. 

 

På valg: Ulla Kjær (genopstiller), Jens Toft (genopstiller), Rasmus Kjærboe (genopstiller), 

 

Susanne Bruhn (genopstiller), Jens Tang (genopstiller) 

 

7. Evt. 

 

  

 

1. Valg af dirigent og referent 

 

Karin Kryger blev valgt til dirigent, Ulla Kjær til referent. Karin Kryger erklærede generalforsamlingen 

for rettidigt indkaldt og følgelig lovlig. 

 

2. Beretning v. formanden 

 

Foreningens formand, Martin Søberg, aflagde beretning for det forgangne år. Han indledte med at 

takke foreningens medlemmer, bestyrelse og eksterne samarbejdspartnere for deres indsats, og 



oplyste, at der er sket en glædelig forøgelse af medlemstallet. Foreningen har nu 170 medlemmer 

eller dobbelt så mange som sidste år. 

 

Der er i løbet af året afholdt 9 bestyrelsesmøder. 

 

Listen over museer med gratis adgang for medlemmerne er opdateret og lagt ud på foreningens nye 

hjemmeside. 

Sammen med den nye hjemmeside har foreningen fået en ny grafisk identitet, som blandt andet giver 

sig udtryk på de nye medlemskort. 

Der er ved at blive indført en særlig medlemsrabat på 10% hos udvalgte boghandlere [Jens Tang, som 

har stået for dette tilbud, oplyste, at systemet allerede bør fungere i Diamantboghandelen og 

Akademisk Boghandel] 

Det blev sidste år vedtaget, at også bachelorer i kunsthistorie kan være medlemmer af foreningen. 

Dette budskab synes ikke i tilstrækkelig grad at have spredt sig, og der vil derfor blive opsat flyers 

herom. 

Der har i løbet af året været 8 arrangementer. 

 

5 arrangementer har været udflugter: et besøg hos Bruun-Rasmussen, et besøg på Glyptoteket, en 

arkitekturtur, som medlemmer af DKF arrangerede i samarbejde med Docomomo, og en, hvortil 

Docomomo inviterede, samt endelig et besøg på Øregaard. De andre 3 arrangementer har været 

seminarer: et om dansk arkitektur, et om kunsthistorie og internettet og et (dagens) om landskabet i 

samtidskunsten. 

Bestyrelsen har for det kommende år drøftet følgende planer/målsætning: 

 

Vi vil gerne have flere medlemmer. 

Vi vil gerne arrangere flere udflugter. 

Vi vil oprette en kunsthistorisk bogliste for medlemmerne i form af en samling anmeldelser af ny 

kunsthistorisk litteratur, hvoriblandt også udstillingskataloger. 

Vi vil opstille en almindelig tilgængelig kalender over kunstfaglige arrangementer i almindelighed. 

3. Årsregnskab v. kassereren 

 

Foreningens kasserer og næstformand, Rasmus Kjærboe, uddelte foreningens regnskab for det 

forløbne år og kommenterede det. 

 

Det fremgår, at det sidste års indtægter har været usædvanligt store. Men dette skyldes, at de 

seneste to kontingentindbetalinger pga. tekniske fejl er faldet inden for samme år. 



Kontingentindbetalingen er nu systematiseret, og den vil fremover kun finde sted én gang pr. 

kalenderår. 

 

Der er kommet en ny post på regnskabet i form af gebyrer. Det koster en del at inddrive penge, men 

det siger sig selv, at denne post er blevet større, fordi der er sket en dobbelt kontingentindbetaling, 

og at den fremover højst vil ligge på 2-3000 kr. 

 

Der er endnu ikke fremsendt nogen faktura vedrørende den nye grafiske identitet. 

 

Beretningen affødte et par opklarende spørgsmål. 

 

4. Indkomne forslag 

 

Der var ikke indkommet nogen forslag. Men forsamlingen roste bestyrelsen for dens store indsats. 

 

5. Fastsættelse af kontingent 

 

Kontingentet, som jo ligger på 150 kr. for både arbejdsaktive, arbejdsledige og pensionister, 

fastholdes. 

 

Det blev drøftet, om det kunne være en god ide at synliggøre gebyrproblematikken ved at lægge et 

øremærket gebyrbeløb oven i medlemskontingentet. Rasmus Kjærboe oplyste, at bestyrelsen 

overvejer at antage en student til at udsende nyhedsbreve mm. og at dette måske kan medføre, at 

kontingentet må forhøjes. 

 

6. Valg 

 

Bestyrelsen præsenterede sig. Tre bestyrelsesmedlemmer og to suppleanter er på valg. Alle 

genopstiller. Der var ingen andre forslag, og alle fem kandidater blev genvalgt med akklamation. 

 

7. Evt. 

 

Foreningens revisor gennem 23 år, Gitte Valentiner, gjorde opmærksom på, at den udsendte 

dagsorden manglede punktet genvalg af revisorer. Hun selv ville gerne afløses, og da den anden af 



foreningens to revisorer, Marianne Marcussen, ikke havde været til at få fat på, måtte det 

konkluderes, at hun heller ikke ønsker genvalg. 

 

Det blev herefter drøftet, om det ville kunne accepteres, at det aktuelle årsregnskab ikke er blevet 

gennemgået af de påkrævede to revisorer, men kun af én, Gitte Valentiner. Forsamlingen enedes om, 

at regnskabet kan godkendes med en påtegning om, at godkendelsen kun gælder, såfremt de to 

nyvalgte revisorer også kan acceptere det. 

 

Som nye revisorer blev valgt Elise Lorentsen og Lone Krausing. De vil blive inviteret med til den årlige 

frokost for nuværende og afgående bestyrelsesmedlemmer. 

 

De hidtidige revisorer modtog en stor tak for deres mangeårige indsats. 

 

Under det egentlige punkt eventuelt blev der fremsat forslag om, at der kommer noget mere i 

kuverten, når der udsendes nye årsmærkater til medlemskortet. Mærkaterne er meget små! 

 

Det blev nævnt, at medlemskort af økonomiske grunde bestilles i bunker, og at nye medlemmer 

derfor af og til må vente lidt på deres medlemskort. 

 

Alle blev opfordret til at sige til, hvis der opstår problemer med de lovede medlemsfordele. 

 

Det blev endvidere pointeret, at alle medlemmer er velkomne til at være med til at iværksætte og 

arrangere medlemsture og arrangementer. 

 

Dirigenten takkede for god ro og orden og blev selv takket for sin kyndige ledelse. 

 

Generalforsamlingen sluttede kl. 16.20. 

 

ref. Ulla Kjær 


